
3艘新造 77000载重吨纸浆船期租业务选聘船舶管理公司项目招标公告

（招标编号：GXTC-C-23780015）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本 3艘新造 77000载重吨纸浆船期租业务选聘船舶管理公司已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，已落实，招标人为农银金融租赁有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)3艘新造 77000载重吨纸浆船期租业务选聘船舶管理公司;  

三、投标人资格要求

    (0013艘新造 77000载重吨纸浆船期租业务选聘船舶管理公司)的投标人资格能力要求：

投标人资格要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织，能提供真实有效的营业执照或其他证

照材料。供应商须提供营业执照或注册证明；

（2）当前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单、经营异常名录、制裁名单、涉恐及反洗钱相关风险名单、农行及公司供

应商黑名单（提供承诺函）。

（3）具有良好的信用和履约记录。自 2020年 3月-2023年 4月（以下简称“近 3年”）内

未因违约或违法行为被取消投标资格（提供承诺函）。 

（4）应具有提供干货船船舶管理服务的资质和经验（提供承诺函）。

（5）投标人须提供有效的中国旗（五星旗）和/或香港旗和/或马绍尔旗和/或利比里亚旗和/

或巴拿马船旗干货船安全符合证书（Document of Compliance/Bulk carrier and/or other 

cargo ship）；

（6） 投标人未被任何港口国、船旗国、美国和欧盟等列入黑名单或制裁名单。

（7）投标人目前管理干货船船舶数量不低于 5艘（提供管理干货船船舶情况表）。

（8） 投标人具有船舶管理职业责任险（需提供船舶管理职业责任险保单复印件）。



（9）投标人具有在线电子化船舶管理系统（需提供其船舶管理信息化系统页面截图）。

（10）此次招标涉及到船舶监造+船舶管理两部分，若投标人为牵头人，船舶监造+船舶管理

为联合体，需提供联合体声明。

（11）符合中华人民共和国相关法律、法规规定的安全可控及其他要求。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 15日 09时 00分到 2023年 05月 22日 09时 00分

获取方式：招标文件发售：（1） 凡有意参加投标者，请于 2023 年 5月 15日至 2023 

年 5月 22日，每天 9：00-11：00、14：00-16：00（北京时间，下同），在北京市海淀区常

青路和泓四季 6号国信招标（国信招标集团股份有限公司）购买招标文件。（2）购买文件时

请携带以下资料：营业执照复印件、法定代表人授权书原件、被授权人身份证复印件（以上

均需加盖单位公章）。（3）招标文件售价 500元人民币,招标文件售后不退。如需开具增值税

专用发票，须提供付款单位的盖章确认的开票信息、营业执照复印件、税务登记证复印件（或

是三证合一的加载统一社会信用代码的营业执照复印件）、开户行许可证复印件及付款单位

的一般纳税人资格证明文件复印件。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 06日 09时 30分

递交方式：北京市海淀区常青路和泓四季 6号国信招标纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 06日 09时 30分

开标地点：北京市海淀区常青路和泓四季 6号国信招标

七、其他

    招标公告（投标邀请书）

国信招标集团股份有限公司受农银金融租赁有限公司的委托，对“3艘新造 77000载重吨纸

浆船期租业务选聘船舶管理公司(招标编号：GXTC-C-23780015)”进行国内公开招标。现邀

请合格投标人参加投标。

1.项目名称：3艘新造 77000载重吨纸浆船期租业务选聘船舶管理公司

2.资金来源：自筹资金，且已落实。

服务地点： 招标人指定地点。

3.采购内容：详见第五章采购需求。



4.投标人资格要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织，能提供真实有效的营业执照或其他证

照材料。供应商须提供营业执照或注册证明；

（2）当前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单、经营异常名录、制裁名单、涉恐及反洗钱相关风险名单、农行及公司供

应商黑名单（提供承诺函）。

（3）具有良好的信用和履约记录。自 2020年 3月-2023年 4月（以下简称“近 3年”）内

未因违约或违法行为被取消投标资格（提供承诺函）。 

（4）应具有提供干货船船舶管理服务的资质和经验（提供承诺函）。

（5）投标人须提供有效的中国旗（五星旗）和/或香港旗和/或马绍尔旗和/或利比里亚旗和/

或巴拿马船旗干货船安全符合证书（Document of Compliance/Bulk carrier and/or other 

cargo ship）；

（6） 投标人未被任何港口国、船旗国、美国和欧盟等列入黑名单或制裁名单。

（7）投标人目前管理干货船船舶数量不低于 5艘（提供管理干货船船舶情况表）。

（8） 投标人具有船舶管理职业责任险（需提供船舶管理职业责任险保单复印件）。

（9）投标人具有在线电子化船舶管理系统（需提供其船舶管理信息化系统页面截图）。

（10）此次招标涉及到船舶监造+船舶管理两部分，若投标人为牵头人，船舶监造+船舶管理

为联合体，需提供联合体声明。

（11）符合中华人民共和国相关法律、法规规定的安全可控及其他要求。

5.招标文件发售：

（1） 凡有意参加投标者，请于2023 年5月15日至2023 年5月22日，每天9：00-11：00、14：00-

16：00（北京时间，下同），在北京市海淀区常青路和泓四季 6号国信招标（国信招标集团

股份有限公司）购买招标文件。

（2）购买文件时请携带以下资料：营业执照复印件、法定代表人授权书原件、被授权人身

份证复印件（以上均需加盖单位公章）。 

（3）招标文件售价 500元人民币,招标文件售后不退。

如需开具增值税专用发票，须提供付款单位的盖章确认的开票信息、营业执照复印件、税务

登记证复印件（或是三证合一的加载统一社会信用代码的营业执照复印件）、开户行许可证

复印件及付款单位的一般纳税人资格证明文件复印件。 



6.投标截止时间和开标时间：2023 年 6月 6日 9:30:00（北京时间）。届时请参加投标的代表

出席开标仪式。

7.递交投标文件及开标地点：北京市海淀区常青路和泓四季 6号国信招标。

8.投标文件的递交：投标文件须密封后于开标当日投标截止时间前递至开标地点。逾期送达

或不按招标文件要求密封的投标文件恕不接受。

9.发布公告的媒介

     本项目招标公告在“中国招标投标公共服务平台”发布。

招 标 人：农银金融租赁有限公司

地    址：上海市浦东新区银城路 9号农银大厦    

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执 行  机 构：国信招标集团股份有限公司北京分公司

地    址：北京市海淀区常青路和泓四季 6号国信招标

联 系 人：齐悦、武滨

电    话：010-87235004、13720096219

电子信箱： q13720096219@163.com

国信招标集团股份有限公司

2023年 5月 15日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：农银金融租赁有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区银城路 9号农银大厦                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼

   联 系 人： 齐悦

   电    话： 13720096219



   电子邮件： q13720096219@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-15T13:49:59+0800


		2023-05-15T13:50:05+0800


		2023-05-15T13:50:11+0800


		2023-05-15T13:50:11+0800


		2023-05-15T13:50:11+0800


		2023-05-15T13:50:11+0800


		2023-05-15T13:50:11+0800




